
3.4 Pracovní pokyn 44/2015 Příloha č. 10

KUPNÍ SMLOUVA
Č. 1/928/928/2020

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupený na základě Podpisového řádu 2/2019 Ing. Pavlem Kubem, ředitelem KŘ České Budějovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-9512270267/0100
(dále jen „prodávající") na straně jedné

a

A utobezdek s. r, o,
se sídlem Drahany 169 Prostějo v 79861 
IČO: 29273528, DIČ: CZ29273528
zapsaná v Obchodním rejstříku v Brně C 70001/SL6/KSBR notářský zápis [NZ 121/2014 
zastoupená

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy jsou níže uvedené movité věci:

Osobní automobil značky Škoda Yeti, RZ 6H6 9483, barva zelená, identifikační číslo vozidla 
TMBLC45L4H6024079, rok výroby 2016, technický průkaz č. UH 531257, stav tachometru 
122 076 km (dále jen „předmět koupě").

2. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu 
a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím ve stavu, jak je popsán v Zápise o poškození vozidla č. E200176490 ze dne 
19.6.2020, vypracovaném panem , mobilním technikem firmy Global Expert.

3. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 

cenu.

Stránka 1 z 4



3.4 Pracovní pokyn 44/2015 Příloha č. 10

II.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícímu výše specifikovaný předmět koupě za dohodnutou kupní cenu ve 
výši 63.500,- Kč (slovy: šedesáttřitisícpětset korun českých) včetně DPH. Z takto ujednané 
ceny bude vypočtena DPH dle platných a účinných předpisů. Kupní cena byla stanovena na základě 
nabídky učiněné kupujícím v internetové aukci provozované společností TotalCar s.r.o.

2. Kupující tímto předmět koupě od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do svého 
vlastnictví, a to s veškerými součástmi a příslušenstvím tak, jak jsou popsány 
v Zápisu o poškození motorového vozidla.

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. celková částka ve výši 63.500,- Kč, bude kupujícím 
zaplacena prodávajícímu nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve 
prospěch účtu prodávajícího, č.ú. 115-9512270267/0100, vedeného u KB a.s.. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla kupní cena včetně nákladů připsána ve prospěch účtu prodávajícího.

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou jakékoli peněžité částky dle této smlouvy (zejména pak 
kupní ceny, nákladů) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Právo prodávajícího na náhradu škody či 
jiná jeho práva vyplývající z právních předpisů a této smlouvy tím nejsou dotčena.

5. K předání a převzetí předmětu koupě dojde po zaplacení kupní ceny a nákladů v jejich plné výši dle 
tohoto článku smlouvy. O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. Doklady od prodávaného vozidla budou kupujícímu vydány 
až po změně zápisu vlastníka v registru silničních vozidel.

6. Smluvní strany ujednaly, že vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá až úplným 
zaplacením kupní ceny včetně nákladů.

7. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delšího než 30 dnů je prodávající dále 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

III.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neuzavřel smlouvu o převodu vlastnického 
práva týkajícího se předmětu koupě s jinými osobami a že v právu nakládat s předmětem koupě 
není pro naplnění účelu této smlouvy nikterak omezen.

2. Kupující prohlašuje, že byl ze strany prodávajícího a rovněž se sám řádně seznámil 
se stavem předmětu koupě, a tudíž je mu stav předmětu koupě náležitě znám, což níže stvrzuje 
svým podpisem. Současně kupující prohlašuje, že byl ze strany prodávajícího upozorněn na veškeré 
závady, které jsou prodávajícímu známy. Smluvní strany ujednaly, že kupující není oprávněn po 
prodávajícím požadovat náhradu škody v případě jakékoli dodatečně zjištěné vady předmětu 
koupě.

3. Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího ke dni 
nabytí vlastnického práva dle této smlouvy ve prospěch kupujícího.

4. Pokud se prohlášení druhé smluvní strany uvedená v tomto článku smlouvy ukáží jako nepravdivá, 
jsou Lesy České republiky, s.p. oprávněny od této smlouvy odstoupit, odstoupeny od smlouvy ze 
strany Lesů České republiky, s.p. z jakýchkoliv důvodů je vždy bez sankcí pro Lesy České republiky, 
s.p. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si navzájem vše, co

Stránka 2 z 4



3.4 Pracovní pokyn 44/2015 Příloha č, 1 0

ze zaniklé smlouvy plnily. Účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po dní doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

IV.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem 
nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti 
s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž 
může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Změna vlastnického práva k předmětu koupě ve veřejnoprávní evidenci bude provedena 
prodávajícím za součinnosti kupujícího, a to nejpozději do 20 dnů po nabytí vlastnického práva k 
předmětu koupě kupujícím, tj, nejpozději do 20 dnů po úplném zaplacení kupní ceny včetně 
nákladů.

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších
předpisů.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně
se o této skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

Stránka 3 z 4

http://www.lesycr.cz


3.4 Pracovní pokyn 44/2015 Příloha č. 10

5. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb.; o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním smlouvy a 
jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotoveních obdrží každá ze 
smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Zápis o poškození motorového vozidla

Prodávající: Kupující:

0 7 -07- 2020
V Dobré Vodě u Českých Budějovic dne V Prostějově dne 3,7,2020

Lesy České republiky, s.p. Autobezdek s.r.o.

Incj. Pavel Kub 
ředitel KR České Budějovice

lan Bezdek 
Drahany 169

Stránka -i z 4



qlobal Zápis o poškození motorového vozidla
J ■='■ p sr -
Číslo PU/Zakázky E200176490 RZ 6H69483 Plátce DPH Neznámy Leasing Neznámy VIN TMBLC45L4H6024079

Poškozený/pojištěný LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. Tovární značka/typ ŠKODA [56] / Yeti 11/13-12/17 (5L) [V] [S] [3D] [IRE] [Y3]

Typ paliva Diesel Stav tachometru 122076 km Odečteno

ObsahA/ýkon 1968 ccm / 81 kW Datum první registrace 26.10.2016 Datum příští TK

Typ Převodovky Manuální Pojistitel Česká Podnikatelská Pojišťovna

Barva Zelená 2-vrstvá metalíza Typ PU Havarijní pojištění

Stav vozidla Odpovídající Stav laku Odpovídající

POPIS A STAV KOL

Kolo Pneu - výrobce a model Rozměr Typ pneu Hloubka dezénu (mm) Disk - výr. zn. Disk - materiál

Díly na výměnu

BOČNÍ RÁM L KPL BOČNÍ RÁM P KPL

STŘECHA STŘEŠNÍ NOSIČ L černý

STŘEŠNÍ NOSIČ P černý PŘ-SKLO

BLATNÍK P P PŘ-VÍKO

DVEŘE P L DVEŘE P P

DVEŘE Z L DVEŘE Z P

Z-VÍKO KONCOVÉ SVĚTLO L

KONCOVÉ SVĚTLO P SKLO DVEŘÍ P L

SKLO ZRCÁTKA L Z-NÁRAZNÍK

BOČNÍ SKLO Z P AIRBAG SPOLUJ JEDN po odpáleném airbagu

AIRBAG ŘIDIČE po odpáleném airbagu PANEL STROPU

B-SLOUPEK VNI P B-SLOUPEK VNI L

KRYT B-SLOUPKU D L KRYT B-SLOUPKU D P

IZOLACE PŘ STŘECHY KRYT A-SLOUPKU H P

RÁM STŘECHY VNI P RÁM STŘECHY VNI L
VÝZT PŘ STŘEŠ-RÁMU L VÝZT PŘ STŘEŠ-RÁMU P

KRYT B-SLOUPKU H P KRYT B-SLOUPKU H L

VÝZT B-SLOUP VNI L D VÝZT B-SLOUP VNI P D

BEZP-PÁS P L PŘÍSTROJOVÁ DESKA

VÝZT C/D-SLOUPKU L VÝZT C/D-SLOUPKU P

BOK VNI P BOK VNI L

Lakování

BOČNÍ RÁM L KPL (lak nového dílu ) BOČNÍ RÁM P KPL (lak nového dílu )

STŘECHA (lak nového dílu ) BLATNÍK P P (lak nového dílu )

PŘ-VÍKO (lak nového dílu ) DVEŘE P L (lak nového dílu )

DVEŘE P P (lak nového dílu ) DVEŘE Z L (lak nového dílu )

DVEŘE Z P (lak nového dílu ) Z-VÍKO (lak nového dílu )

Z-NÁRAZNÍK (lak nového dílu )

DALŠÍ informace

Totální škoda - Neopravovat. Vozidlo může být vloženo do internetové aukce, po odstrojeni možnost dalšího poškození

Forma likvidace Totální škoda Druhá prohlídka Ne Akceptace smluvní opravy

1 / 3 Verze zápisu: 2020-04-01



Vlastník vozidla : LESY ČESKÉ REPUBLIKY, 
S.P.

E200176490 Reg. značka : 6H69483

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO KLIENTA
1. Tento zápis o poškození ani provedená oprava nezavazují pojistitele k výplatě pojistného plnění. Právo na pojistné plnění vznikne oprávněné osobě na základě šetření 
existence a rozsahu povinnosti pojistitele plnit.
2. Poškození výše nepopsaná nebo jinak nedoložená nebudou zahrnuta do pojistného plnění.
3. Pojištěný/poškozený musí prokázat souvislost popsaného poškození vozidla s pojistnou událostí, aby toto poškození mohlo být zahrnuto do pojistného plnění.
4. Klient bere na vědomí, že neumožnění včasné prohlídky vozidla nezapsaného v tomto zápisu o poškození bude mít za následek prodloužení doby likvidace škodné 
události.
5. Náklady na opravu nesmí převýšit obecnou (obvyklou) cenu vozidla.
6. Pojištěný/poškozený bere na vědomí, že informace o poškozeném vozidle v rozsahu neumožňujícím jeho identifikaci mohou být zveřejněny v rámci elektronické aukce v 
souvislosti se stanovením hodnoty využitelných zbytků.
7. V případě náhrady (výměny) poškozeného dílu za nový, pojištěný/poškozený zmocňuje pojistitele k případnému odebrání tohoto vyměněného poškozeného dílu a ke 
všem právním úkonům, které souvisejí s likvidací, popř. prodejem takového dílu vč. převzetí částky získané prodejem, jako ekvivalentu odpovídajících využitelných zbytků.
8. Pokud pojistitel neobdrží fakturu za opravu vozidla do 50 dnů od jeho prohlídky, má právo stanovit pojistné plnění formou rozpočtu nákladů na opravu.
9. Informace o smluvních servisech, stavu likvidace škodné události včetně zobrazení tohoto zápisu o poškození a další související informace lze nalézt na internetových 
stránkách www.koop.cz, případně www.kooportal.cz a www.cpp.cz.

2/3 Verze zápisu: 2020-04-01

http://www.koop.cz
http://www.kooportal.cz
http://www.cpp.cz


Vlastník vozidla : LESY ČESKÉ REPUBLIKY,
S.P.

Příloha č.1 k Zápisu o poškození motorového vozidla

E200176490 Reg. značka : 6H69483

Základ výbavy podle AudaVin? Ano 
Změna výbavy při prohlídce? Ne

VÝBAVA VOZIDLA

1968 CCM (2.0 LTR) 81 KW [DN1] 2) DFSA 
2-VRSTVÁ METALÍZA 
4X4 [1X1]
7 J X 16 [CH3]
ANTÉNA DIVERSITY VE SKLE [8L5] 
BRZDY VZADU 272X10 [1 KS]
DEKOR GRAPHIT [5TB]
ESP [1 AT]
HLAVICE ŘADICÍ PÁKY KOMFORT [6Q4] 
KLIMATIZACE CLIMATIC [9AP] 
MULTIFUNKČNÍ ZOBRAZOVAČ [9Q1]
OD 08/16
POTAHY LÁTKA GRANITE [N1G] 
REZERVA S OCELOVÝM DISKEM [1G1] 
SNÍMAČ STAVU OLEJE [QG1] 
STOP&START [7L4/7L6/7L8]
TERENNÍ ÚPRAVA [1JB]

215/60 R 16 .. H [H09/H0S]
4 REPRODUKTORY [8RE]
6-STUPŇOVÁ [G0K/G0L]
ALTERNÁTOR 140 A [8GU]
BOČNÍ AIRBAGY VPŘEDU [4X1]
DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ [4I2]
DENNÍ SVĚTLA VYPÍNATELNÁ [8K1]
GREEN TEC [PSA/PSC]
KATALYZÁTOR SCR [1E9]
MLHOVKY [8WD/8WB]
OCHRANNÉ LIŠTY DVEŘÍ V BARVĚ VOZU [4B2]
PODÉLNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE [3S2/3S7/3S9]
PŘÍDAVNÉ TEPLOVZDUŠNÉ TOPENÍ ELEKTR [7E6]
SKLA VZADU (DVEŘE, BOČNÍ, ZADNÍ) ZELENÁ [4KC]
SPODNÍ KRYT POHONNÉHO ÚSTROJÍ [1 SK]
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ S ODNÍMATELNÝM ČEPEM (ORIGINÁL) [1D2] 
ÚCHYTY DĚTSKÉ SEDAČKY VPRAVO ISOFIX [3G2/3B3]

Standardním písmem je výbava přitažená číslem VIN. 
Tučným písmem je manuálně přidaná výbava. 
Přeškrtnutým písmem je manuálně odebraná výbava.

3/3 Verze zápisu: 2020-04-01




